

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับตะนิ้ง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับตะนิ้ง ตำบลโนนดินแดง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,422,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,659,925.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐภาพ สุภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 มานพ หอมอัม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 การณ ชุตินันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับคะนิง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,500.000	3.70	46,250.00	1.3497	4.99	62,423.62
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,015.000	163.46	329,371.90	1.3497	220.62	444,553.25
	2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ณฐภาพ สุภีคำ

11 ธันวาคม 2568 09:00:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๕ บ้านซับตะนิง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	996.35	622,718.75	1.3497	1,344.77	840,483.49
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	367.77	4,597,125.00	1.3497	496.37	6,204,739.61
5	2.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	164.64	12,348.00	1.3497	222.21	16,666.09
6	2.2.1.3 รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,250.000	122.30	152,875.00	1.3497	165.06	206,335.38
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	12,500.000	50.51	631,375.00	1.3497	68.17	852,166.83

ณัฐภาพ สุวิศาล

11 ธันวาคม 2568 09:00:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับคะนิง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานอื่นๆ 3.1 งานวางท่อ ตก.0.80 เมตร	ท่อน	14,000	1,723.00	24,122.00	1.3497	2,325.53	32,557.46
รวมราคากลาง								8,659,925.73

ณฐาภพ สุทธิคำ

11 ธันวาคม 2568 09:00:21

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับคะนิง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

(ณัฐภาพ สุภักคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มานพ หอมอัม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(การณ ชุตจิณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐภาพ สุภักคำ

11 ธันวาคม 2568

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับตะนิง ตำบลโนนดินแดง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บร.ถ.๑๑๐-๐๐๖ หมู่ที่ ๑๔ บ้านซับตะนิง ตำบลโนนดินแดง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดินแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_{ij}	ราคาต่อหน่วย $\times F_{ij}$	ราคากลาง
3.1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,500.000	3.70	46,250.00	1.3497	4.99	62,423.62
5.1	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,015.000	163.46	329,371.90	1.3497	220.62	444,553.25
	2	งานผิวทาง							
8.1	2.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	996.35	622,718.75	1.3497	1,344.77	840,483.49
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
10.1	2.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	12,500.000	367.77	4,597,125.00	1.3497	496.37	6,204,739.61
10.2	2.2.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	164.64	12,348.00	1.3497	222.21	16,666.09
10.3	2.2.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,250.000	122.30	152,875.00	1.3497	165.06	206,335.38
10.4	2.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	12,500.000	50.51	631,375.00	1.3497	68.17	852,166.83
11.1	3	งานอื่นๆ							
	3.1	งานวางท่อ ๓๐.๐๐ เมตร	ท่อน	14.000	1,723.00	24,122.00	1.3497	2,325.53	32,557.46
TOTAL									3,659,925.73